MODALIDAD DE CONTRATACION

10% DE LA MENOR CUANTIA

ACUERDO MARCO DE PRECIOS

COMODATO

MENOR CUANTIA

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION
PRESTACION DE SERVICIOS DE PROFESIONALES
SUBASTA INVERSA

UNICO OFERENTE

(en blanco)

GRANDES SUPERFICIES

DESIERTO

INTERADMINISTRATIVO

PRESTACION DE SERVICIOS DE PROFESIONALES CON PERSONA

JURIDICA
Total general

CANTIDAD DE PROCESOS Suma de VALOR TOTAL ADJUDICADO

37
4
2
2

14

32
2
8

116

relacion de procesos adelantados por la DIVRI A CORTE 05 DE DICIEMBRE DEL 2024

1.112.994.672,96
1.596.671.327,84
1.435.679.310,77
702.519.999,88
1.402.280.333,32
384.780.512,90
753.555.713,16

322.098.424,00

296.934.000,00

30.000.000,00
8.037.514.294,83



